GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Contraloria General
Direccion Administrativa

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
RECURSOS DEL 1Y 2 AL MILLAR FEDERAL
DEL MES DE ENERO DE 2023
BANCO SANTANDER, S.A. CTA. 65501271738

PARTIDAS
CONCEPTO CONAC IMPORTES
INGRESOS TOTAL
Saldo del mes anterior =
Importe estimado anual -
Rendimientos =
Otros ingresos -

EGRESOS

Cuotas y suscripciones I S

Bienes infor

Equipo de computo y de tecnologias de la informacién -—

261001 Combustlble —_

5.8 po audiovisual
59 Equipos especializados
271001 |Ropa, vestuario y equipo
291000 |Herramientas menores
5.1 Honorarios.
339001 |Servicios Profesionales, Cientificos y técnicos Integrales -

182001 |Otros impuestos derivados de una relacion laboral ISR -

JLILI'U

392001 mpuestos ooy _—

Mantenimiento y cc es

353001 |Instalacion, reparacién y mantenimiento de equipo de
cémputo y tecnologia de la informacion
[Mantenimiento y consenvacién de vehiculos terrestres

261002 |Lubricantes y aditivos




296001

355001
357000

358002

211000
212000

212001
214000

215003
246000
294000

336000

352000

511000
564000

l?‘ f"-?‘

V_

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Contraloria Generatl
Direccidon Administrativa

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
RECURSOS DEL 1Y 2 AL MILLAR FEDERAL

DEL MES DE ENERO DE 2023

BANCO SANTANDER, S.A. CTA. 65501271738

CONCEPTO

Refacciones y accesorios menores de equipo de
transporte
Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte

Instalacion, reparacién y mantenimiento de maquinaria,
otros equipos y herramienta (deducible)
Servicio de limpieza y lavado de vehiculos
Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento ¢
2quipos y bienes informaticos

Materiales, utiles y equipos menores de oficina
Materiales y Utiles de impresién y reproduccion (tintas)

Material y Gtiles de impresién

Materiales y Utiles y equipos menores de tecnologias de
la informacién y comunicaciones (toners)

Material impreso e informacién digital

Material eléctrico y electrénico

Refacciones y accesorios menores de equipo de computo
y tecnologias de la informacién

Servicios de apoyo administrativo, traduccion, fotocopiado
e impresién

Mobiliario

Instalacién, reparacion y mantenimiento de mobiliario y
equipo de administracién, educacional y recreativo
Muebles de oficina y estanteria
Sistemas de aire acondicionado,
refrigeracién industrial y comercial
Paqueteria y mensajeria

calefacciéon y de

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

23000 [Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracion,

educacional

recreativo

PARTIDAS
CONAC

mm-——

IMPORTES




Contraloria General

"" ¥ GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Direccion Administrativa

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
RECURSOS DEL 1Y 2 AL MILLAR FEDERAL
DEL MES DE ENERO DE 2023
BANCO SANTANDER, S.A. CTA. 65501271738

NO. CTA PARTIDAS
CONAC CONCEPTO CONAC IMPORTES

334000 |Servicio de Capacitacion _ T

541001 |Vehiculos y equipo de transporte | I
375001 |Viaticos en el pais I
SUBTOTAL EGRESOS § - 3

SALDO $ .
La Paz Baja California Sur a 08 de febrero de 2023

Monica Aguirre Rosales

Directpra Administrativa




GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Contraloria General
Direcclén Administrativa

Informe mensual de Ingresos del mes de enero de 2023
Cuenta namero 65501271738 Recurso 1y 2 al Millar

NO SE REGISTRARON INGRESOS

Buendia Soto Ménica Aguirre Rosale




